

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2026

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 4)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 4)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	19,721.54	6,555.54	13,366.82	28,842.47	30,557.53	29,756.98	17,167.90	98,489.03
Net Profit / (loss) before Tax	19,597.91	6,457.76	13,239.93	28,054.33	6,139.39	5,554.11	4,105.61	18,046.63
Net Profit / (loss) after Tax	-	-	-	-	-	-	-	-
- Owners of the Company	17,656.26	6,918.29	11,836.32	25,563.69	12,223.62	16,107.15	15,716.26	52,177.68
- Non-Controlling Interest	-	-	-	-	271.29	316.05	122.16	843.09
Total comprehensive income for the period (comprising profits/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))								
- Owners of the Company	140,991.13	(59,184.59)	75,456.28	71,724.79	19,175.77	8,224.67	8,360.56	59,146.62
- Non-Controlling Interest	-	-	-	-	269.75	307.63	120.22	828.99
Equity Share Capital	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
Reserves (Excluding Revaluation reserves)	-	-	-	683,270.31	-	-	-	592,196.71
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised for the quarterly periods)	7.95	3.11	5.33	11.51	5.50	7.25	7.08	23.49

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Full Year Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Full Year ended Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tsfinvestments.com).
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on August 04, 2026.
3. The figures of the previous reporting periods had been reclassified wherever necessary.
4. The figures for the quarter ended March 31, 2026 are the balancing figures between the audited figures for the financial year ended March 31, 2026 and the published unaudited year-to-date figures for the period ended December 31, 2025.



Chennai
04.08.2026

By Order of the Board
Harsha Viji
Chairman

TSE Investments Limited
(Formerly known as Sundaram Finance Holdings Limited)

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai 600 002 | Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641.

Email: investorservices@tsfinvestments.com | Website: www.tsfinvestments.com

30 ஜூன் 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது				ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது			
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) குறிப்பு 4 ஜ பரக்க	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது) குறிப்பு 4 ஜ பரக்க	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	19,721.54	6,555.54	13,366.82	28,842.47	30,557.53	29,756.98	17,167.90	98,489.03
வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	19,597.91	6,457.76	13,239.93	28,054.33	6,139.39	5,554.11	4,105.61	18,046.63
வரிக்குப்பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	-	-	-	-	-	-	-	-
கம்பெனி உரிமையாளருக்கு காரணமானது	17,656.26	6,918.29	11,836.32	25,563.69	12,223.62	16,107.15	15,716.26	52,177.68
மற்ற உரிமையாளருக்கானது	-	-	-	-	271.29	316.05	122.16	843.09
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் / (நஷ்டம்) நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	-	-	-	-	-	-	-	-
கம்பெனி உரிமையாளருக்கு காரணமானது	140,991.13	(59,184.59)	75,456.28	71,724.79	19,175.77	8,224.67	8,360.56	59,146.62
மற்ற உரிமையாளருக்கானது	-	-	-	-	269.75	307.63	120.22	828.99
சமயங்கு மூலதனம்	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	683,270.31	-	-	-	592,196.71
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (காலாண்டுகளுக்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	7.95	3.11	5.33	11.51	5.50	7.25	7.08	23.49

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இனங்களும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுரின் இணையதளம் (URL : www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tsfinvestments.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, ஆகஸ்ட் 04, 2026 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- முந்தைய அறிக்கையிடல் காலங்களின் புள்ளிவிவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.
- மார்ச் 31, 2026 முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள், மார்ச் 31, 2026ல் முடிவடைந்த நிதியாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்களுக்கும், டிசம்பர் 31, 2025 வரையிலான காலப்பகுதிக்கு வெளியிடப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத (ஆண்டின் தொடக்கத்தில் இருந்து அதுவரைக்குமான) புள்ளிவிவரங்களுக்கும் இடையிலான சமன்செய்யும் அளவுகள் ஆகும்.



போர்டின் உத்தரவுப்படி
ஹர்ஷா நிஜி
தலைவர்

சென்னை
04.08.2026

டிஎஸ்எஃப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னர் சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது)

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@tsfinvestments.com Website : www.tsfinvestments.com